106513_766702

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

МОСКОВСКОГО ОКРУГА

ул. Селезнёвская, д. 9, г. Москва, ГСП-4, 127994,

официальный сайт: http://www.fasmo.arbitr.ru e-mail: info@fasmo.arbitr.ru

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

о принятии кассационной жалобы к производству

г. Москва

08.12.2015                        Дело № А41-32897/2015

Судья Григорьева И.Ю.,

рассмотрев материалы кассационной жалобы Администрации городского

поселения Монино

на определение от 29.07.2015

Арбитражного суда Московской области,

вынесенное судьей Мохрат В.П.,

на постановление от 06.10.2015

Десятого арбитражного апелляционного суда,

принятое судьями Мизяк В.П., Быковым В.П., Закутской С.А.,

по заявлению временного управляющего муниципального предприятия

городского поселения Монино «Монинский имущественный комплекс»

Асташкина Алексея Федоровича о принятии обеспечительных мер в деле о

банкротстве муниципального предприятия городского поселения Монино

«Монинский имущественный комплекс»,

УСТАНОВИЛ: кассационная жалоба подана в электронном виде с

соблюдением требований, предусмотренных статьей 277 Арбитражного

процессуального кодекса Российской Федерации.

http://www.fasmo.arbitr.ru/
mailto:info@fasmo.arbitr.ru?subject=обращение%20в%20ФАС%20МО

2

2

Руководствуясь статьей 278 Арбитражного процессуального кодекса

Российской Федерации, суд

ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Принять кассационную жалобу Администрации городского

поселения Монино к производству, возбудить производство по кассационной

жалобе.

2. Судебное заседание арбитражного суда по рассмотрению

кассационной жалобы назначить на 18 января 2016 года на 11 час. 40 мин.

в помещении суда по адресу: г. Москва, ул. Селезневская, д. 9, этаж 3, зал

№9, тел. 609-57-75.

3. Администрации городского поселения Монино к дате судебного

заседания представить оригиналы кассационной жалобы и приложенных к

ней документов, поданных в электронном виде.

Информацию о движении дела можно получить на официальном

Интернет-сайте Арбитражного суда Московского округа по адресу:

www.fasmo.arbitr.ru

Судья                                                                                    И.Ю. Григорьева